別紙様式3(第7条関係)

宿泊研修棟使用変更・取消願

年　　月　　日

　　大学教育センター長　殿

団体名
使用者
住　所
連絡先電話番号

　下記のとおり，宿泊研修棟の使用を取消し・変更したいので許可下さるようお願いします。

記

1　使用目的

2　申請区分（　取　消　し　・　変　更　）　※　いずれかを○

3　取消し・変更日時
（取消し又は変更前）　　　　年　　月　　日（　）　　時から
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　時まで

（変更後）　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　時から
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　時まで

　　※　全日程取消の場合は、「変更後」の記載は要しない。

4　取消し・変更理由

[bookmark: _GoBack]使用管理者